



## **Verksamhetsberättelse För SPF Seniorerna SYDÖSTRA Helsingborg avseende verksamhetsåret 2024.**

Föreningen bildades 1985 och hade vid årets utgång 213 medlemmar samt 7 vän-medlemmar. Våra medlemsmöten hålls i Bårslövs församlingsgård. Årsmötet hölls den 12 februari.

STYRELSEN för SPF Seniorerna SYDÖSTRA Helsingborg har under året haft 8 ledamöter, samt 1 adjungerad ledamot med följande ansvarsområden.

Sven Lindström: ordförande, studiebesök och resor.

Jan Pettersson: vice ordförande, medlemsansvarig, annonsering.

Eva Prytz: sekreterare, rapportera i R-bok, medlemsansvarig,

Berne Paulsson: kassör.

Gunvor Arvidsson: Sammankallande för vänträffar mot ofrivillig ensamhet, blomsteransvarig.

Eva Lindskog: Vårdinna, uppvaktning, vänträffar mot ofrivillig ensamhet.

Bengt Håkansson: Studiebesök, kontaktperson studieförbundet och vuxenskolan. Foton till hemsidan.

Jan Håkansson: ledamot

Ingrid Gustavsson: adjungerad för hemsidan.

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden

Representanter vid SPF:s samorganisation SAM har varit ordförande och vice ordförande.

Representanter vid SPF:s distriktsstämma har varit ordförande vice ordförande eller annan styrelseledamot som ersättare

VALBEREDNINGEN har bestått av Erna Landgren, Margaretha Roth, Briten Westerlund och Anders Olsson. Sammankallande Erna Landgren.

REVISORER har varit Sten Persson och Kjell-Ingvar Artursson. Ersättare Sven Petersson.

VÄRD och VÄRDINNOR har varit Lars-Erik Roth, Erna Landgren, Maj-Lis Svensson, Eva Tapper, Berit Borg och May-Britt Svensson.

Festkommitte´ har valts i efterhand.

### **MÅNADSMÖTEN**

Under året har vi haft nio månadsmöten med varierande innehåll. Det bjuds alltid på fika, ibland har vi lotteri av olika slag. Oftast mellan 80 till 100 medlemmar har brukat närvara. Kostnad 60 kronor.

Januari: Christer Wrambjer spelade och sjöng.

Februari: Årsmöte och underhållning av Jan Pettersson med fru.

Mars: Seniorshopen med Tina Földes. Mannekänguppvisning.

April: Jesper Aspengren som berättade om det mänskliga mötet.

Maj: Schlagerkompaniet Naumann & Knutsson underhöll.

September: Sångerskan Git Persson underhöll.

Oktober: Sopplunch. Tomas Rosendal kåserade om Fader Gunnar.

November: Retrodraget underhöll.

December: Julfest. Christer Wrambjer underhöll.

## ÖVRIGA AKTIVITETER

Tura 18/3.

Vårutflykt 25/4 till Ingeborrarps friluftsmuseum.

Teaterbesök 17/4.

Bussresa 7/5 med vinprovning i Burg.

Lunch 11/6 för förtroendevalda, avgående förtroendevalda samt aktivitetsledare.

Välkomst och informationsmöte 27/8 för årets nya medlemmar.

Bussresa 19/9 till Ivön och Hägghult.

Studiebesök 11/9 på brandmuse´et i Helsingborg.

Oktoberfest 24/10 i Välluvs församlingsgård.

Bussresa 25-27/11 till julmarknad i Rostock

Under året har 20 kulturhistoriska vandringar bedrivits under perioden maj till oktober. Vandringarna har skett under ledning av Lars-Erik Roth, Sture Nore´n och Bengt-Arne Stjernkvist.

Övriga aktiviteter som arrangerats under året är Canasta, Qigong och Bowling. Ansvariga här har varit

Britt Kristiansson, Inga Lundgren, Margaretha Rosenkvist och Hans Olsson.

Det är värdefullt för föreningar att ha en hemsida för att hålla medlemmarna och allmänheten informerade om vad som händer i föreningen och skapa engagemang.

SPF Seniorerna Sydöstra har en hemsida sedan 2019 med adress [www.spfsydostra.se](http://www.spfsydostra.se)

Från och med årsmötet februari 2024 är Ingrid Gustavsson webbredaktör och uppdaterar hemsidan med information om månadsmöten, resor, evenemang och andra aktiviteter. Foton från aktiviteterna läggs in regelbundet och nyheter ”flaggas” på förstasidan.

Statsbidrag ifrån Socialstyrelsen har utbetalats med 6000 kr för att motverka ofrivillig ensamhet. Bidraget har använts till det vi kallar för vänträffar, som i huvudsak vänder sig till ofrivilligt ensamma.

Vi har träffats i föreningslokal Smygen vid 9 tillfällen under året

för gemenskap, fika och bingo. Träffarna har varit kostnadsfria med cirka 20 till 25 besökare per tillfälle.

För att ytterligare kunna utöka verksamheten mot ofrivillig ensamhet, har en ny ansökan om statsbidrag för år 2025 skickats in.

Ansökan om sponsorbidrag till vår förening har sökts och beviljats av Ekeby sparbank. För bidraget på 40 000 kronor planeras en jubileumsfest till hösten 2025, då föreningen fyller 40 år.

Vi har under året kunnat glädja oss åt ett stabilt medlemsantal, ett ökande intresse av såväl våra medlemsmöten och våra olika aktiviteter.

Styrelsen vill även framföra sitt stora tack till Vuxenskolan Skåneland, våra sponsorer och våra medlemmar, för ert ovärderliga stöd under det gångna året.

Ert engagemang och er generositet har gjort det möjligt för oss att genomföra våra möten och olika aktiviteter.

Bårslöv den 21 januari 2025

Sven Lindström

Eva Prytz

Gunvor Arvidsson

Jan Pettersson

Bengt Håkansson

Eva Lindskog

Jan Håkansson

Berne Paulsson

